[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2020

                                                                           №574
Об утверждении списка лиц, земельные доли
которых могут быть признаны невостребованными,
и списка земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными
В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2002 N 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», протоколом общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 52:37:0000000:26, расположенный по адресу: Нижегородская область, Навашинский район, в границах ТОО «Б-Окуловское» от 06.05.2020, рассмотрев заявления Фурсовой Л.А. от 03.03.2020, действующей от имени: Кудряшовой Т.В. на основании доверенности от 19.02.2020 52 АА 4478381, Клюшиной Е.В. на основании доверенности от 19.02.2020 52 АА 4478378, Анисимовой Н.А. от 19.02.2020 52 АА 4478380; заявления Лялиной Т.А. от 04.03.2020, Демина А.Б. от 25.03.2020, Фурсовой Л.А. от 05.03.2020, действующей в интересах Сидоревич С.В. на основании доверенности от 19.02.2020 52 АА 4478379, Королева С.Н. от 10.03.2020, Шишкина А.Е. от 12.03.2020, Бокова Н.И. от 12.03.2020, администрация городского округа Навашинский Нижегородской области           п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый список лиц, земельные доли  которых могут быть признаны невостребованными,  по основанию, указанному в п. 1 ст. 12.1. Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на земельный участок с кадастровым номером 52:37:0000000:26, расположенный по адресу: Нижегородская область, Навашинский район, в границах ТОО «Б.-Окуловское».

2. Утвердить прилагаемый список земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными,  по основанию, указанному в п. 2 ст. 12.1. Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на земельный участок с кадастровым номером 52:37:0000000:26, расположенный по адресу: Нижегородская область, Навашинский район, в границах ТОО «Б.-Окуловское».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приокская правда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации                                                                                    Т.А.Берсенева
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа Навашинский

Нижегородской области

от 25.05.2020 №574
	Список лиц, земельные доли  которых могут быть признаны невостребованными,                       по основанию, указанному в п. 1 ст. 12.1. Федерального закона
«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» на земельный участок с кадастровым номером 52:37:0000000:26, расположенный по адресу: Нижегородская область, Навашинский район, в границах ТОО «Б.-Окуловское»

	№п/п
	ФИО
	Площадь, га

	1
	Авдюкова  Евдокия Степановна
	5,88

	2
	Аверьянова Евдокия Михайловна
	5,88

	3
	Бабач Василий Никифорович
	5,88

	4
	Бандина Римма Ивановна
	5,88

	5
	Безрукова Наталья Тихоновна
	5,88

	6
	Берсенев Иван Алексеевич
	5,88

	7
	Болушева Галина Викторовна
	5,88

	8
	Болушев Евгений Петрович
	5,88

	9
	Волков Валерий Иванович
	5,88

	10
	Иванова Александра Васильевна
	5,88

	11
	Игошин Виктор Анатольевич
	5,88

	12
	Игошина Надежда Васильевна
	5,88

	13
	Колесов Сергей Михайлович
	5,88

	14
	Кондратьева Анна Ильинична
	5,88

	15
	Кутузов Михаил Михайлович
	5,88

	16
	Куц Ольга Васильевна
	5,88

	17
	Лепехин Геннадий Александрович
	5,88

	18
	Лепехина Валентина Михайловна
	5,88

	19
	Максимова Клавдия Николаевна
	5,88

	20
	Медведев Александр Иванович
	5,88

	21
	Минеева Надежда Ивановна
	5,88

	22
	Никонов Владимир  Юрьевич
	5,88

	23
	Новикова Анна Степановна
	5,88

	24
	Пигина Евдокия Васильевна
	5,88

	25
	Репина Евдокия Прокофьевна
	5,88

	26
	Репина Зинаида Петровна
	5,88

	27
	Репина Мария Алексеевна
	5,88

	28
	Рогожина Ангелина Андреевна
	5,88

	29
	Сидоревич Валерий Николаевич
	5,88

	30
	Сидоревич Игорь Николаевич
	5,88

	31
	Сидоревич Лариса Ивановна
	5,88

	32
	Сочнева Нина Николаевна
	5,88

	33
	Старова Галина Николаевна
	5,88

	34
	Судаков Василий Васильевич
	5,88

	35
	Сысуев Василий  Сергеевич
	5,88

	36
	Сысуева Валентина Владимировна
	5,88

	37
	Сюремов Сергей Борисович
	5,88

	38
	Терентьева Варвара Никитовна
	5,88

	39
	Тыртов Игорь Германович
	5,88

	40
	Тыртова Нина Борисовна
	5,88

	41
	Ульяхова Варвара Ивановна
	5,88

	42
	Фуфаева Татьяна Юрьевна
	5,88

	43
	Чурдалева Татьяна Борисовна
	5,88

	44
	Щаднова Анна Васильевна
	5,88

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа Навашинский

Нижегородской области

от 25.05.2020 №574
	Список земельных долей,  которых могут быть признаны невостребованными,                     по основанию, указанному в п. 2 ст. 12.1. Федерального закона
«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на земельный участок с кадастровым номером 52:37:0000000:26, расположенный по адресу: Нижегородская область, Навашинский район, в границах ТОО «Б.-Окуловское»

	№п/п
	ФИО
	Площадь, га

	1
	Аверьянов Петр Антонович
	5,88

	2
	Аверьянов Петр Иванович
	5,88

	3
	Аверьянова Анна Григорьевна
	5,88

	4
	Аверьянова Елизавета Ивановна
	5,88

	5
	Аверьянова Мария Никоноровна
	5,88

	6
	Аверьянова Мария Петровна
	5,88

	7
	Ананьева Александра Акимовна
	5,88

	8
	Антонова Мария Яковлевна
	5,88

	9
	Аристов Николай Михайлович
	5,88

	10
	Бандин Евгений Викторович
	5,88

	11
	Баранцев Виктор Иванович
	5,88

	12
	Барыкин Сергей Михайлович
	5,88

	13
	Батанина Раиса Никандровна
	5,88

	14
	Безрукова Мария Павловна
	5,88

	15
	Большакова Анисья Даниловна
	5,88

	16
	Брызгалов Валентин Николаевич
	5,88

	17
	Брызгалов Владимир Валентинович
	5,88

	18
	Брызгалова Зинаида Ивановна
	5,88

	19
	Войкин Николай Сергеевич
	5,88

	20
	Голова Вера Михайловна
	5,88

	21
	Гришин Николай Тихонович
	5,88

	22
	Гришина Мария Михайловна
	5,88

	23
	Гурова Анна Ивановна
	5,88

	24
	Гурова Евдокия Васильевна
	5,88

	25
	Демидова Татьяна Васильевна
	5,88

	26
	Денисова Валентина Николаевна
	5,88

	27
	Ермилин Иван Кондратьевич
	5,88

	28
	Ермилина Мария Сергеевна
	5,88

	29
	Иванов Василий Федорович
	5,88

	30
	Ивентьев Василий Федорович
	5,88

	31
	Ильичев Анатолий Иванович
	5,88

	32
	Каленова Пелагея Алексеевна
	5,88

	33
	Калинина Александра Петровна
	5,88

	34
	Калинина Татьяна Ивановна
	5,88

	35
	Карпов Александр Матвеевич
	5,88

	36
	Карпова Анна Ивановна
	5,88

	37
	Кислов Сергей Михайлович
	5,88

	38
	Колпаков Петр Николаевич
	5,88

	39
	Кондратьев Иван Михайлович
	5,88

	40
	Кондратьева Анна Ивановна
	5,88

	41
	Кондратьева Анна Сергеевна
	5,88

	42
	Кондратьева Татьяна Николаевна
	5,88

	43
	Крупина Вера Степановна
	5,88

	44
	Крылова Любовь Ивановна
	5,88

	45
	Ларина Александра Александровна
	5,88

	46
	Левин Константин Михайлович
	5,88

	47
	Летин Иван Дмитриевич
	5,88

	48
	Летина Мария Васильевна
	5,88

	49
	Макурина Мария Васильевна
	5,88

	50
	Маткин Иван Макарович
	5,88

	51
	Мешалкин Евгений Тимофеевич
	5,88

	52
	Наумова Антонина Васильевна
	5,88

	53
	Новикова Анна Ивановна
	5,88

	54
	Новикова Нина Петровна
	5,88

	55
	Петров Николай Федорович
	5,88

	56
	Петрова Анна Сергеевна
	5,88

	57
	Петрова Мария Андреевна
	5,88

	58
	Петрова Мария Степанова
	5,88

	59
	Петрова Татьяна Михайловна
	5,88

	60
	Пискунова Любовь Федоровна
	5,88

	61
	Питерова Зоя Михайловна
	5,88

	62
	Питерова Мария Федоровна
	5,88

	63
	Родионова Ольга Александровна
	5,88

	64
	Савельева Евдокия Петровна
	5,88

	65
	Сидоревич Николай Иванович
	5,88

	66
	Слыжова Антонина Васильевна
	5,88

	67
	Стриканов Иван Степанович
	5,88

	68
	Стриканова Антонина Михайловна
	5,88

	69
	Сысуев Сергей Васильевич
	5,88

	70
	Сысуева Валентина Васильевна
	5,88

	71
	Тарасов Александр Михайлович
	5,88

	72
	Тарасова Анна Андреевна
	5,88

	73
	Тарасова Анна Ивановна
	5,88

	74
	Фролова Александра Павловна
	5,88

	75
	Терентьева Анна Васильевна
	5,88

	76
	Фурсова Прасковья Егоровна
	5,88

	77
	Храмов Василий Алексеевич
	5,88

	78
	Цветков Владимир Андреевич
	5,88

	79
	Челышова Мария Ивановна
	5,88

	80
	Чивилев Владимир Петрович
	5,88

	81
	Чижова Клавдия Васильевна
	5,88

	82
	Чурдалева Татьяна Борисовна
	5,88

	83
	Шамшин Василий Иванович
	5,88

	84
	Шамшин Николай Иванович
	5,88

	85
	Шамшин Петр Павлович
	5,88

	86
	Шамшина Антонина Ивановна
	5,88

	87
	Шарапова Анна Павловна
	5,88

	88
	Шарапова Анна Петровна
	5,88

	89
	Шаронова Зоя Яковлевна
	5,88

	90
	Шахтерина Мария Ивановна
	5,88

	91
	Швырлова Анна Алексеевна
	5,88

	92
	Шевякова Александра Петровна
	5,88

	93
	Шибанов Александр Иванович
	5,88

	94
	Шибанова Раиса Анатольевна
	5,88

	95
	Шмаков Александр Михайлович
	5,88

	96
	Щаднов Михаил Степанович
	5,88

	97
	Щаднова Евдокия Ильинична
	5,88

	98
	Щаднова Мария Петровна
	5,88